

## با توطئه وهابی ها، اسلامگرایان زندانی به زندان مسلولان منتقل شدند

پایگاه اینترنتی «اسلام - آذری» از انتقال چهارتن از زندانیان شیعه جمهوری آذربایجان به زندان ویژه نگهداری زندانیان مبتلا به بیماری سل خبر داد.



به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «اسلام-آذری»، طرلان آقاداتاشوف، داوود کریموف، روشن محمدوف، الشاد رضایوف و تلمان شیرعلی اف با توطئه طراحی شده توسط وهابی ها و عناصر وابسته به داعش به این مجازات در زندان محکوم شده اند.

علت انتقال این زندانیان دیندار از زندان شماره 16 به زندان محل نگهداری محبوسان بیمار و مسلول در جمهوری آذربایجان است، مباحثه آنها با سهراب صمدوف، یکی از ماموران زندان بوده است.

فائق آقاداتاشوف، پدر طرلان آقاداتاشوف در این باره گفت: « پس از آنکه سهراب صمدوف به نمایش سریال حضرت یوسف در کلوپ فیلم زندان معترض شده است، رییس زندان شماره 16 با نمایش این سریال در محل نگهداری دستجمعی زندانیان در این زندان رضایت داده است. پس از آن، سهراب صمدوف به مقامات امنیتی زندان گزارش کرده است که در این زندان «گروهک اسلامگرایان» تشکیل شده است. سپس مقامات امنیتی زندان، به این زندان بازرس کرده اند که منجر به افتادن سه تن از آنان به سلول انفرادی شده است و مباحث بعدی شکل گرفته است.»

سایت اسلام-آذری افزوده است: « پیش از این، تبلیغات سلفی ها در زندان شماره 16 گسترده بوده است و در آن زمان، زندانیان شیعه ای که بخاطر اعتراض به ممنوعیت حجاب، به این زندان افتاده بودند، به مقابله با تبلیغات وهابی ها می پرداختند.»

اسلام-آذری افزوده است: « پنج نفر از زندانیان دیندار که به زندان محل نگهداری محبوسان مبتلا به سل منتقل شده اند نیز از کسانی هستند که به مقابله با تبلیغات وهابی ها می پرداختند و اسلام اصیل را در میان زندانیان گسترش می دادند.»

یک منبع که خواسته است نامش فاش نشود به سایت اسلام-آذری گفت: « وهابی ها برای دور کردن زندانیان دیندار از محل نگهداری دستجمعی زندانیان، توطئه های مختلفی را طراحی کرده اند. کاسته شدن از تعداد طرفداران داعش و القاعده در زندان های جمهوری آذربایجان، موجب نگرانی وهابی ها شده است و به همین علت، وهابی ها تلاش می کنند کسانی را که اسلام اصیل را در زندانهای جمهوری آذربایجان تبلیغ می کنند، از این زندانها دور شوند. به علت اینکه وهابی ها نمی توانند بعضی از روسای زندان ها را به همکاری با خود راضی کنند، از طریق به کارگیری برخی ماموران دون پایه زندان ها این توطئه های خود را اجرا می کنند.»

در نوزدهم ماه مارس گذشته نیز توفیق یعقوبلو، یکی از فعالان حزب مساوات پس از آزادی از زندان شماره 13 جمهوری آذربایجان، از وجود تبلیغات داعش در این زندان و نیز زندان شهرستان شکی این کشور خبر داده بود.